Совет по противодействию коррупции
в Петропавловском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от   20.06.2019г.   № 2
с. Петропавловка

О итогах предоставления муниципальными служащими, сведений о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за 2018 год
Заслушав информацию Криулиной Марии Николаевны  заместителя главы  администрации муниципального района – руководителя аппарата администрации Петропавловского муниципального района   «О итогах предоставления муниципальными служащими, сведений о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за 2018 год»,
Совет по противодействию коррупции в Петропавловском  муниципальном районе   р е ш и л :

[bookmark: _GoBack]1. Принять к сведению информацию Криулиной Марии Николаевны  заместителя главы  администрации муниципального района – руководителя аппарата администрации Петропавловского муниципального района   «О итогах предоставления муниципальными служащими, сведений о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за 2018 год».
2. Отделу организационной работы и делопроизводства администрации Петропавловского муниципального района (Беспаловой И.Н.)  разработать и провести мероприятия информационного, консультационного, правоприменительного характера о соблюдении муниципальными служащими ограничений, связанных с муниципальной службой среди администраций сельских поселений Петропавловского муниципального района.
Председатель Совета по
противодействию коррупции
в Петропавловском муниципальном
районе								                 Ю.П.Шевченко